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Gyér-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatosag

Ugyintézés helye: 9024 Gyér, Hunyadi utca 6/A Iktatoszam:  08-TNY-266-2/2024-676098
Ugyintézé: dr. Vida Szabina Targy: Torzskonyvi kivonat
Telefonszam: 06-96/501-865 il 906{ [ OJ'X} {2.0.,?}1
s 5 Erlege ol -
TORZSKONY VI KIVONAT  Mellhietion s

A Magyar Allamkincstér altal vezetett kézhiteles torzskdnyvi nyilvantartisban az alabbi torzskonyvi jogi
személy 2024. marcius 28. napjan hatalyos adatai:

Térzskonyvi alany azonosité adatai:

Térzskonyvi azonosito szam: 676098
Adészam: 16718483-2-08
KSH statisztikai szamjel: 16718483-8899-322-08
Steitusz: €l
Régi torzskémvi azonosiio: 466741206
Torzskényvi bejegyzés datuma: 2007.01.31
AHTI azonosito: 752644
Megnevezés:
nyelv torzskomvi alany neve
magyar CSALAD- ES GYERMEKJOLETI KOZPONT GYOR
Roviditett név: CSGYK

Székhely cim:

Cim: 9024 Gydr, Lajta ut 21
Foglalkoztatisi jogviszonyok: munkaviszony
megbizasi jogviszony

kozalkalmazotti jogviszony
kozfoglalkoztatasi jogviszony

Alaptevékenységi besorolds:
Allamhdztartasi szakdgazat: 889900 Méshova nem sorolhatd egyéb szocialis ellatas bentlakas nélkiil

Korméanyzati funkeio:
kor.funk. megnevezés
104042 Csalad és gyermekjoléti szolgaltatasok
104043 Csalad és gyermekjoléti kdzpont
106020 Lakasfenntartassal, lakhatassal dsszefiiggt ellatasok

Alakulissal kapesolatos adatok:

Alapitas mddja: jogeldd nélkiili alakulas

Alapitas datuma: 1995.11.19

Alapito/létesitd okirat/jogszabdly:

kelte tipusa azonosité adatai

2024.03.28  alapito okirat 1/A.-60/2024. (111.26.) Alapito okirat
2024.03.27 mddosité okirat 1.-60/2024. (111.26.) Modositd okirat
2024.03.26  hatérozat 60/2024. (111.26.) Kgy. hatérozat
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2023.04.27
2023.04.24
2023.04.20
2022.09.26
2022.09.21
2022.09.20
2022.06.09
2022.06.08
2022.05.31
2020.11.13
2020.11.12
2020.10.27
2018.10.12
2018.09.21
2018.09.21
2016.02.26
2016.02.26
2016.02.26
2015.12.18
2015.12.18
2015.12.18
2014.12.19
2014.12.19
2014.12.19
2014.01.20
2012.12.19
2012.12.19
2012.12.19
2010.05.27
2009.09.17
2009.05.21
2008.01.24
2007.01.01
2006.09.21
2005.03.24
2004.01.01
2003.10.09

Iranyito / felii

alapité okirat
modositd okirat
hatarozat
alapitd okirat
modosité okirat
hatarozat
alapito okirat
madosité okirat
hatarozat
alapitd okirat
médosito okirat
hatarozat
alapitoé okirat
hatarozat
moddositd okirat
alapito okirat
hatarozat
modositd okirat
modositd okirat
alapitd okirat
hatarozat
alapito okirat
hatarozat
modosité okirat
alapito okirat
alapito okirat
modositd okirat
hatarozat
alapito okirat
alapit6 okirat
alapito okirat
alapito okirat
alapito okirat
alapito okirat
alapitd okirat
alapito okirat
alapito okirat

eleti szerv(ek):

iranyito / feliigyeleti szerv
(6nkormdnyzali kérben: képviseld-testiilet / kézgyiilés / tandcs)

1/A.-64/2023. (IV. 20.) szam Alapitd okirat
1.-64/2023. (IV. 20.) szam Médositd okirat
64/2023. (IV. 20.) Kgy. hatarozat
2/A.~155/2022. (IX.20.) Alapitd okirat
2.-155/2022.(1X.20.) Mddosito okirat
155/2022.(1X.20.) Kgy. hatarozat
1/A.-85/2022. (V. 31.) szamn Alapitd okirat
1.-85/2022. (V. 31.) szam1 Mddositdokirat
85/2022. (V. 31.) Kgy. hatarozat
1/A.-115/2020. (X.27.) Alapito Okirat
1-115/2020. (X.27.) Mddositd Okirat
115/2020. (X.27.) Kgy. hatarozat
1.-156/2018. (IX. 21.)

156/2018. (IX. 21.) Kgy. hat.
1/A.-156/2018. (IX. 21.)

1.-17/2016. (11.26.)

17//2016. (11.26.) Kgy. hatarozat
1/A.-17/2016. (11.26.)

1/A.-236/2015. (XI1.18.)

1.-236/2015. (XI1.18.)

236/2015. (X11.18.) Kgy. hatdrozat
238/2014. (X11.19.) Kt. hat.

238/2014. (XI1.19.) Kt. hat.

238/2014. (XII.19.) Kt. hat.

298/2012. (XII. 19.) Kgy. hat.

298/2012. (XII. 19.) Kgy. hat.

298/2012. (X1I. 19.) Kgy. hat.

298/2012. (XII. 19.) Kgy. hat.

160/2010. (V.27.) Kgy. hat.
303/2009.(1X.17.)Kgy. hat.
165/2009.(V.21.) Kgy.hat.

12/2008.(1.24.) Kgy. hat.

423/2006. (X11.21.) Kgy.hat.
285/2006.(1X.21.) Kgy.hat.
73/2005.(111.24.) Kgy hat.
413/2003.(X1.20.) Kgy.hat.
345/2003.(X.9.) Kgy hat.

Jfunkcidja

GYOR MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA
9021 Gyor, Varoshaz tér 1

Alapitéi jog gvakorléja:

GYOR MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA
9021 Gyor, Varoshaz tér 1

Vezeto:

Vezetd neve: Rakosi-T6th Rita
Kinevezés kezdete:

Telephely(ek):
telephely

2022.05.01

Neme: no
vége: 2027.04.30

iranyitas

Kinevezés modja: kinevezés/megbizas
tényleges vége:

technikai sorszam

+ 9021 Gyor, Aradi vértanik utja 19
+ 9024 Gyor, Monus Illés utca 41
« 9023 Gyér, Szigethy Attila ut 109

* 9021 Gyo6r, Arpad (it 38/B
+ 9024 Gydr, Lajta ut 18

+ 9023 Gyor, Kodaly Zoltan utca 2/C
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+ 9025 Gyér, Kossuth Lajos utca 58 8.
+ 9021 Gyébr, Viragpiac tér 3 12.
+ 9023 Gyér, Kodaly Zoltan utca 31/A 15

Elérhetoség:
Telefon:
Mobil:
Fax:
E-mail:
Hivatali kapu azonosité (KRID):
Céghkapu azonosito: 16718483

Tarsulis tagjai:

Szamitogépes nyilvintartis technikai, besorolasi adatai:

Szervtipus: 52 Helyi 6nkormanyzati kéltségvetési szerv

Szektor: 1251 Helyi énkormaényzatok altal iranyitott koltségvetési szervek
KSH gazddlkodasi formakod: 322 Helyi énkormanyzati koltségvetési szerv

KSH teriileti szamjel: 0825584

KSH jardskod, név: 087 Gy0ri jaras

Pénziigyi korzet: 2000 Gyér

Onkorményzat tipusa: 4 megyei jogu megyeszékhely véros

Telepiilés tipusa: 48 megyei jogu megyeszékhely varos 100.000 fé-tél
Onkormdanyzat mitkidés jellege: 1 polgarmesteri hivatalt milkédtetd dnkormanyzat

Kozpontositott illetmény-szdmfejtési és netté finanszirozas kirbe tartozds:
Kozpontositott illetmény-szamfejtési kirbe tartozik: igen
Kozpontositott illetmény-szamfejiés korbe tartozas datuma: ~ 2002.04.01

Kézpontositolt illetmény-szdmfejiést végzd kincstari Gy6r-Moson-Sopron Varmegyei

varmegyei igazgatosag kodja/neve. 0 Igazgatosag
Netté finanszirozdsi kirbe lartozik: igen
Netid finanszirozdsi kirbe tartozas datuma: 1996.01.01

Addéalanvisiggal Gsszefiiggd adatok:

Addszam:  16718483-2-08 Addkételes bevételszerzg tev. kezdete:  2007.01.01
Kiemelt Adézok Igazgatosdga kizarolagos illetékességi korébe tartozd szerv:  nem
TAO-torvény hatalya ala tartozik:  nem

Ténylegesen végzelt tevékenységek TEAOR '08 besoroldas szerint:

TEAOR tipusa TEAOR megnevezés
fé tevékenység 8899 M.n.s. egyéb szocialis ellatas bentlakas nélkiil
egyéb tevékenység 8810 Idések, fogyatékosok szocialis ellatasa bentlakas nélkiil

A tdrzskonyvi kivonatot GYOR MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA (9021 Gybr, Varoshaz tér 1)
kérelmére, a fenti iktatdszamu torzskonyvi nyilvantartasi hatdrozat mellékleteként adtuk ki.

A Magyar Allamkincstar Gyér-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatosag torzskonyvi nyilvéntartési eljarasra
vonatkoz6 hataskorét az allamhaztartasrol szold 2011. évi CXCV. torvény 104. § (1) bekezdése, illetékességét a
Magyar Allamkincstarrél sz616 310/2017. (X. 31.) Korm. rendelet 10. §-a és 1. szam0 melléklete hatarozza
meg.

A térzskonyvi kivonat az altalanos kozigazgatasi rendtartasrol szo16 2016. évi CL. térvény 94. § (2) bekezdése
értelmében hatarozat.
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Gyor, 2024. marcius 28.

Horvath Endre a Magyar Allamkincstar Gy6r-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatdsdg igazgatoja nevében és
megbizasabdl.

PH.  csssasassessossorsesminsssssesssses sssiss
Vargané Bejczi Monika
osztalyvezetd

Kapjak:

1.  GYOR MEGYEIJOGU VAROS ONKORMANYZATA (9021 Gyér, Varoshaz tér 1)
Elektronikus elérhetség (KRID vagy cégkapu): 140565923
2. Magyar Allamkincstar Gyér-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatdsag (9024 Gyér, Hunyadi utca 6/A)

3. CSALAD-ES GYERMEKJOLETI KOZPONT GYOR (Cégkapu azonosité: 16718483)
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A DOKUMENTUMOT DIGITALIS
ALAIRASSAL LATTA EL:

Magyar_AlIamkincstér_K—TORZS,.D&SLbelg

NV Magyar

— Allamkincstar
Gyoér-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatosag

Ugyintézés helye: 9024 Gyér, Hunyadi utca 6/A Iktatoszam:  08-TNY-266-2/2024-676098
Ugyintézé: dr. Vida Szabina Targy: Térzskonyvi nyilvantartasi adatok
Telefonszam: 06-96/501-865 , modositasa
Melléklet: Toérzskényvi kivonat
HATAROZAT

A(z) GYOR MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA (9021 Gyér, Varoshdz tér 1) 4ltal
benytjtott, 2024. marcius 27. napjén, a 08-TNY-266- 1/2024-676098 iktatdszamon érkeztetett,
CSALAD- ES GYERMEKJOLETI KOZPONT GYOR megnevezésii (trzskényvi azonositd: 676098)
torzskényvi jogi személyre vonatkozéan benyujtott valtozas-bejelentési kérelemnek teljes egészében
helyt adok. A benyujtott okiratok a jogszabalyi el6irdsoknak megfelelnek.

A torzskdnyvi jogi személy Magyar Allamkincstar dltal vezetett kdzhiteles torzskdnyvi
nyilvantartasba bejegyzett adatain a kérelmezett modositasokat 2024.03.28 alkalmazasi ddtummal
atvezettem.

Kérelmezett modositasok: Mddosito okiratban feltlintetett valtozasok atvezetése. (Alapito okirat: 1/A.
-60/2024. (111.26.))

A(z) CSALAD- ES GYERMEKJOLETI KOZPONT GYOR térzskonyvi jogi személy torzskonyvi
nyilvantartasba bejegyzett mddositott adatait a hatarozatom mellékletét képez6 Torzskonyvi kivonat
tartalmazza.

Az eljaras soran tigyfelet terheld illeték, dij és egyéb eljarasi koltség nem meriilt fel.

Hatdrozatom az altaldnos koézigazgatasi rendtartasrol szolo 2016. évi CL. térvény 80. § (1)
bekezdésén, 81. § (2) bekezdés a) pontjan, 85. § (3) és (6) bekezdésén, valamint az allamhaztartasrol
sz616 2011. évi CXCV. térvény (tovabbiakban: Aht.) 104. § (2) bekezdésén alapul.

A Magyar Allamkincstar Gyo6r-Moson-Sopron Varmegyei lgazgatosag t01zsk0nyv1 nyilvantartasi
eljarasra vonatkozo hataskorét az Aht. 104. § (1) bekezdése, illetékességét a Magyar Allamkincstarrol
sz016 310/2017. (X. 31.) Korm. rendelet 10. §-a és 1. szamu melléklete hatarozza meg.
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Gy®6r, 2024. marcius 28.

Horvéith Endre a Magyar Allamkincstar Gy6r-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatosag igazgatoja
nevében és megbizasabol.

PH. s s e R
' Vargané Bejczi Monika
osztalyvezetd

Kapjak:
1.  GYOR MEGYEIJOGU VAROS ONKORMANYZATA (9021 Gydr, Varoshéz tér 1)

Elektronikus elérhetdség (KRID vagy cégkapu): 140565923
2. Magyar Allamkincstar Gy6r-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatosag (9024 Gyor, Hunyadi utca 6/A)

3. CSALAD- ES GYERMEKJOLETI KOZPONT GYOR (Cégkapu azonosité: 16718483)

11368766 _kI31i_hatmo_vl_20240328 2/2. oldal




